Adresa: Rruga e Barrikadave, Nr. 125, Tirané
NIPT:M01419018]

@) Perove inc

Tirané, mé 20/09/2021

VENDIM
| ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE

Sot, mé daté 20/09/2021, né seliné géndrore t& Subjektit PGROUP INC SHPK regjsitruar né Qendrén
Kombétare t& Biznesit me NIPT. M01419018I dhe seli né adresén Rruga e Barrikadave, Nr. 125, Tirané, né
adresén e selisé u mblodh Asambleja e Ortakéve té shogérisé. Né rendin e ditds ishte:

Pika 1. Shtimi i aktivitetit “O8412 - Aktivitete té organizmave drejtuese dhe te konsulences pér shéndetin,
arsimimin, kulturrén dhe té tiera shérbime sociale.” Né listén e aktiviteteve té shogérisé.

Pasi u mor né shqytm dhe me vot€ unanime, Asambleja e Artakéve vendos:
1. Aprovuar. Miratimin e axhendés sé propozuar.

2, Aprovuar. Miratimin e Pikés 1 pér shtimin e fushés "08412 - Aktivitete & organizmave drejtuese dhe te
konsulences pér shéndetin, arsimimin, kulturén dhe té tjera shérbime sociale.”

3. Aprovuar. Autorizohet Administratori Z. Xheladin Halil Palushi, me ID 110905129P té ndjeké progedurén
pér regjistrimin & Vendimit né QKB dhe praktikave t& nevojshme pér reflektimin e ndryshimeve.

Pasi nuk ka ¢éshtje té tiera, takimi i Asamblesé mbyllet dhe Ortakét e shogérisé nénshkruajné vendimin.
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